
/
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.05.2018 № 185-па

Об утверждении порядка оформления 
задания на проведение наблюдения 
за исполнением обязательных 
требований

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 
8.3 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. 
№166 «Об утверждении Правил составления и направления предостережения о 
недопустимости нарушения обязательных требований, подачи юридическим лицом, 
индивидуальным предпринимателем возражений на такое предостережение и их 
рассмотрения, уведомления об исполнении такого предостережения», Уставом 
муниципального образования «Максатихинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок оформления заданий на проведение наблюдений за 
исполнением обязательных требований, оформления результатов наблюдений за 
исполнением обязательных требований и направления предостережения о недопустимости 
нарушения обязательных требований (Приложение).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настошд№0РЙ££тановления оставляю за собой.

Глава Максатихинского района К.Г. Паскин


